令和５年１月１７日

 令和５年度新入学児童保護者 様

桶川市立桶川小学校

校 長  吉 田  元

令和５年度新入学児童学校見学会について（お知らせ）

 日頃より本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、下記の通り実施いたしますのでお知らせいたします。

記

 １．目的   新入学予定者とその保護者で学校を見学することで、校内の様子を知っても

らう機会とする。

２．日時  令和５年２月１４日（火） １０時４５分～１１時４５分

 ３．参加者  令和５年度入学予定者とその保護者で見学を希望する方

       ※学校見学会の出席については、任意です。

       ※当日、体調不良の場合には、参加はお控えください。

４．備考 （１）受付は、本校第３校舎昇降口です。（受付後に見学してください。）

         上記の実施時間内であれば、いつでも見学可としますが、本校職員によ

る説明や案内はありません。

      （２）教室内には入ることはできません。校舎内の様子や、廊下から教室を

         見学していただくこととなります。校庭の見学も可能です。

（３）見学中は在校児童の教育活動に配慮して、静かにお願いします。

（４）校内での写真撮影、ビデオ撮影はご遠慮ください。

問合せ先

桶川市立桶川小学校 教頭 錦織

電話０４８－７７１－１２５９